
ZARZĄDZENIE NR 211/2022 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 338/2021 z dnia 30.12.2021 r. 
dotyczącego  ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła 

w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 t. j.), §18 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia 33/2021 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 8 lutego 
2021r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej oraz §5 uchwały nr 
XXX/243/2020 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 
miasta Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 grudnia 2020 r., poz. 4379), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się  termin składania wniosków określony w załączniku nr 1 do Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Nr 338/2021 z dnia 30.12.2021 r na dzień 15 września oraz termin rozliczenia dotacji na dzień 
31 października 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Jednolity tekst załącznika nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 338/2021 z dnia 30.12.2021 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 338/2021 z dnia 30.12.2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Skarżyska-
Kamiennej 

 
 

Konrad Krönig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475FDDA6-67AF-4643-9FE3-4B8190E8B920. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


